
VOM
Dispositivo para cravamento de anilhas

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
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Características
Tipo Bocal pré-montado
Material aço ferramenta temperado
Proteção de superfície fosfatado

Nota
As instruções relativas à montagem e instalação, às cargas de pressão e às temperaturas operacionais admissíveis constam nas Informações
Técnicas para Conexões para tubo.

Descrição
para montagem manual

Artigo
Descrição Série Ø d G1 T +/- 0,05 
 (mm) (mm)
VOM 04 LL
VOM 06 LL
VOM 08 LL
VOM 10 LL
VOM 12 LL
 
VOM NW 04 HL
VOM NW 06 HL
VOM NW 08 HL
VOM NW 10 HL
VOM NW 13 HL
VOM NW 16 HL
VOM NW 20 HL
VOM NW 25 HL
VOM NW 32 HL
VOM NW 40 HL
 
VOM NW 03 HS
VOM NW 04 HS
VOM NW 06 HS
VOM NW 08 HS
VOM NW 10 HS
VOM NW 13 HS
VOM NW 16 HS
VOM NW 20 HS
VOM NW 25 HS
VOM NW 32 HS
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M 8 x 1
M 10 x 1
M 12 x 1
M 14 x 1
M 16 x 1
 
M 12 x 1,5
M 14 x 1,5
M 16 x 1,5
M 18 x 1,5
M 22 x 1,5
M 26 x 1,5
M 30 x 2
M 36 x 2
M 45 x 2
M 52 x 2
 
M 14 x 1,5
M 16 x 1,5
M 18 x 1,5
M 20 x 1,5
M 22 x 1,5
M 24 x 1,5
M 30 x 2
M 36 x 2
M 42 x 2
M 52 x 2

4,0
5,5
5,5
7,0
7,0
 
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,5
7,5
7,5
10,5
11,0
 
7,0
7,0
7,5
7,5
8,0
8,5
10,5
12,0
13,5
16,0

Série: LL = muito leve   L = leve    S = pesada


